

# **MARK LEIGH HARDY HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Mark Leigh Hardy**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MARK LEIGH HARDY HOLDING ApS Morten Børups Gade 24 8000 Århus C
	CVR-nr: 29539715
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Sønder Allé 11 8000 Århus C
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Århus C
	CVR-nr: 15618175

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2012 udgør kr. 73.023.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 60.865.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2012 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-378
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>51.625</b>	<b>-5.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>51.625</b>	<b>-6.128</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	64.579	3.429
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.181	-541
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.023</b>	<b>-3.240</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.023</b>	<b>-3.240</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>73.023</b>	<b>-3.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		73.023	-3.240
<b>I alt</b> .....		<b>73.023</b>	<b>-3.240</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.559	15.684
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		14.995	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>64.554</b>	<b>15.684</b>
Likvide beholdninger .....		3.811	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>68.365</b>	<b>15.684</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>68.365</b>	<b>15.684</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-64.135	-137.158
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>60.865</b>	<b>-12.158</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	22.092
Anden gæld .....		7.500	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>27.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>27.842</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>68.365</b>	<b>15.684</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 64.579 vedrører kr. 2.079 renter på mellem-værender med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Datteranparter kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	-62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-62.500
Andel i årets resultat jf. note	0
Tilbageførte nettoopskrivninger	62.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-137.158	-12.158
Årets resultat	0	73.023	73.023
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-64.135</b>	<b>60.865</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banken har ikke fordret sikkerhedsstillelse for engagementet.